
令和 4 年 2月吉日 

会員 各位 

    一般社団法人富山県臨床工学技士会 会長 笹山 真一  

 Y-Board 富山 部長 田中 智佳子  

    

第第第第 35353535 回回回回 TCETCETCETCE ビギナーズセミナービギナーズセミナービギナーズセミナービギナーズセミナー    

「血液浄化療法を学ぶ」「血液浄化療法を学ぶ」「血液浄化療法を学ぶ」「血液浄化療法を学ぶ」のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    

 

日頃より当会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、第 34 回 TCE ビギナーズセミナーを下記の通り開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加下さいますようお願い申し上げます。 
 

記 

 

開開開開    催催催催    日：日：日：日：令和令和令和令和 4444 年年年年 3333 月月月月 24242424 日（日（日（日（木木木木））））    

19191919 時時時時 00000000 分～分～分～分～20202020 時時時時 30303030 分分分分    

会会会会        場場場場：：：：オンラインビデオ会議システム「オンラインビデオ会議システム「オンラインビデオ会議システム「オンラインビデオ会議システム「ZoomZoomZoomZoom」」」」    

を利用したを利用したを利用したを利用した WEBWEBWEBWEB 形式形式形式形式    

参参参参    加加加加    費：費：費：費：当会会員・学生：無料当会会員・学生：無料当会会員・学生：無料当会会員・学生：無料    

                視聴登録：以下の視聴登録：以下の視聴登録：以下の視聴登録：以下の QRQRQRQR またはまたはまたはまたは URLURLURLURL から視聴から視聴から視聴から視聴    

                                    申し込みをお願いします申し込みをお願いします申し込みをお願いします申し込みをお願いします    

                                                            申し込み締め切り：申し込み締め切り：申し込み締め切り：申し込み締め切り：3333 月月月月 23232323 日（水）日（水）日（水）日（水）    
    

    

                                                                                    ■セミナー入室方法■■セミナー入室方法■■セミナー入室方法■■セミナー入室方法■    

                                                                                        ご登録のメールアドレスにご登録のメールアドレスにご登録のメールアドレスにご登録のメールアドレスに    「「「「ZoomZoomZoomZoom ウェビナーウェビナーウェビナーウェビナーURLURLURLURL」が」が」が」が    

届きますのでそちらからご入室ください届きますのでそちらからご入室ください届きますのでそちらからご入室ください届きますのでそちらからご入室ください        

※※※※URL URL URL URL はははは    セミナー前日に送付いたしますセミナー前日に送付いたしますセミナー前日に送付いたしますセミナー前日に送付いたします    

※「※「※「※「zoomzoomzoomzoom」入室の際は所属、氏名の表示をお願いします」入室の際は所属、氏名の表示をお願いします」入室の際は所属、氏名の表示をお願いします」入室の際は所属、氏名の表示をお願いします    
    

    

//////////////////////プログラム/////////////////////// 

≪講義≫  19：05～19：45 

「急性血液浄化療法について学ぼう」 

（株）林寺メディノール 伊藤 浩司 様 
 

≪施設発表≫19：50～20：20 

 発表 1：「血漿交換療法」富山市民病院  臨床工学科 福島 望 様 

発表 2：「KM カート」 厚生連高岡病院 臨床工学部 瀬下 雄平 様 

          
以上 

（一社）富山県臨床工学技士会 事務局への電話でのお問い合わせはご遠慮ください。 
お問い合わせは、下記アドレスまでメールにてお願いいたします。 
・メールアドレス:toyama.ce.001ad@gmail.com 

https://onl.la/ymez8jR 


